
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά, 14/01/2011 
Αριθ. Πρωτ: 13 

 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  13 / 2011 
 
 

“Χορήγηση κανονικής άδειας μιας ημέρας στις υπαλλήλους του Δήμου Αγιάς 
Βούλγαρη Γεωργία του Αντωνίου, Γκιρλή Παντούλα του Αγαμέμνονα, Ντελή 

Μαρία του Αλεξάνδρου 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του Ν 3584/ 2007  “Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών  Υπαλλήλων” 

2. Τις υπ’ αριθμ. 321/13-01-2011, 428/14-01-2011, 324/13-01-2011 αιτήσεις 
των υπαλλήλων του Δήμου μας Βούλγαρη Γεωργία του Αντωνίου κλάδου ΤΕ 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Γκιρλή Παντούλα του Αγαμέμνονα ΥΕ 
καθαριότητας, Ντελή Μαρία του Αλεξάνδρου ΤΕ Πληροφορικής 
αντιστοίχως, για χορήγηση κανονικής άδειας μιας (1) ημέρας του έτους 2011 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
 

Χορηγούμε στις υπαλλήλους του Δήμου Αγιάς Βούλγαρη Γεωργία του 
Αντωνίου, Γκιρλή Παντούλα του Αγαμέμνονα, Ντελή Μαρία του Αλεξάνδρου 
κανονική άδεια απουσίας μιας (1) ημέρας από τις υπηρεσιακές τους υποχρεώσεις 
κατά την 18/01/2011,18/01/2011 & 14/01/2011 αντίστοιχα. 
 
Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται 
αρμοδίως και δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 


